[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2025                                                                                            № 39
станица Придорожная
Прогноз социально-экономического развития Придорожного сельского поселения на 2026-2028 год

На основании Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», статьи 14 Положения о бюджетном процессе в Придорожном сельском поселении Каневского района, утвержденном решением Совета муниципального образования Придорожное сельское поселение Каневского района 26 июля 2016 года № 74 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Придорожном сельском поселении Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Придорожное сельское поселение на 2026-2028 год» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте Придорожного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Придорожного сельского поселения
Каневского района

                      К.П. Владимиров